[image: Descrição: Brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.619.104/0001-41

DECRETO N.º 1025/2017 – GM

“Institui a equipe responsável para adequar o Plano Diretor do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com Inciso I, alínea “a”, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para composição da equipe responsável para adequar o Plano Diretor Municipal, os seguintes membros.

a) COORDENADOR GERAL (ARQUITETO URBANISTA):
- Vilson Honorato
- CAU/PR. A118446-6
- CPF sob o Nº 844.238.629-72
- R.G. sob o Nº 6.014.181-9

b) REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:
- Márcio da Silva Krachinski
- Rogério Pereira da Silva

c) REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE:
- Orlando Augusto Baggio Scholz

d) REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER:
- Alice Miyuki Miyashita

e) REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE:
- Rondinelli Pietro

f) REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AÇÃO SOCIAL:
- Cleonice Cavalheiro da Silva Krachinski

g) REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS:
- Aparecido da Silva Gonçalves

h) REPRESENTANTE DA CONTABILIDADE:
- Nilson Francisco Tognato

i) REPRESENTANTE DA PROCURADORIA:
- Jonattan Plaza Lopes

j) REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL:
- Carlos Cezar Paini
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário, 23 de outubro de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

image1.jpeg